
FAU-møte 12.01.23 

Til stedet: Rektor Helle, Heidi, , Anne-Linn, Therese, Kristian, Julie  

Fraværende: Cathrine (1.trinn) og Cecilie (3.trinn)  

Referent: Julie  

Agenda:  

- Oppfølging fra forrige møte  
- Trafikk  
- Dato for Brattåsdagen  
- 17.mai  
- Saker fra skolen  
- Saker fra trinnene  

 

- Oppfølging fra forrige møte  
o Felles foreldremøte for 4-6. trinn.  

Rektor har undersøkt hvordan man kan gjennomføre dette. Kaja fra mobbeombud er 
kontaktet og kommer gjerne på storforeldremøte for å snakke om ulike tema. Hun 
har høy formidlingsevne og er spesielt god på å snakke om vanskelige ting samt gi 
voksenopplæring så vel som informere barna.  

 Dersom man skal få til at foreldre og barn deltar på møte sammen har vi 
utfordringer med plass. Derfor mer aktuelt at barna får informasjon på 
dagtid og foreldre på kvelden. På møte for foreldre kan man da har en felles 
økt først, for så å gå klassevis.  

 Rektor foreslår 07.03.23, og ser på ulike måter å gjennomføre dette på 
sammen med Kaja og lærerne.  

 Bruk av sosiale medier er ønsket tema.  
 

Trafikk  
o Rektor har sendt purring på høringsuttalelsen til hovedutvalget for kommunal 

teknikk. Den er ikke blitt besvart, men bekreftet mottatt. Helle følger opp dette og 
holder FAU oppdatert.  

o Forslaget om pukkverket er ute til høring hos Færder kommune hvor dette med 
trafikk sikkerhet også er et viktig aspekt  

o Parkering i «kiss and ride» feltet er fremdeles et problem. Det vil bli sendt ut ny 
påminnelse fra skolen om dette, samt info til barnehagen så de også sender 
påminnelse.  
 

- Dato for Brattåsdagen  
o Forslag om tirsdag 19.september 2023. Helle tar det videre med lærerne før vi 

spikrer det.  
- 17. mai  

o Ønsker å høre med Kari om hun kan være konferansier på 17.mai  
o Tilbakemeld fra 3. trinn er at de har kontroll over planlegging  

 



- Saker fra skolen  
o Lærene på 6.trinn har ytret ønske om at FAU arrangerer en gjenbrukskveld. Det er og 

kommet innspill fra foresatte om å få opp en felles skole side på facebook hvor det 
kan etterlyses ting som mangler samt bytte utsyr osv.  

 Når det kommer til utstyr i forbindelse med leirskole, er det et samarbeid 
med BUA, men det er også 3 klasser på Nøtterøy som skal på leirskole 
samme uke. Dette kan gi utfordringer med å ha nok utstyr til alle.  

 Heidi oppretter en facebook side for hele skolen hvor man kan 
henvende seg for bytting, lån osv.  

o Tilbakemelding fra Helle: det er fint å se hvordan FAU er med på å bevare 
gratisprinsippet i skolen. Det at alle får det samme f.eks. til jul når FAU har sponsa 
godteposer til alle trekkes frem som en svært hyggelig tradisjon.  

o Trivsel blir tema på neste FAU møte når resultatet av elevundersøkelsen foreligger  

 

- Saker fra trinnene  
o 1.klasse: ønske om mer fleksibilitet rundt 12-timers gratisplass  

 Denne ordningen er politisk vedtatt hvor ordningen er ment for at alle barn 
skal ha mulighet til å få gå på SFO. Dette for å styrke det sosiale og unngå 
utenforskap.  

o 1.klasse ønsker grovgarderobeknagg. Helle ser på plassering og er positiv til dette.  
o 4. klasse: trivsel  hva slags tiltak kan gjøres for å skape trivsel på tvers av trinnene. 

Opplever at noen føler seg utrygge ovenfor de andre trinnene.  
 Rektor informerer om at det jobbes systematisk med dette og at 

læringsmiljøet er et stort satsningsområde som kontinuerlig jobbes med på 
skolen. Det gjennomgås status på trinnene og samkjøres dersom det er noen 
gnisninger mellom trinnene f.eks. Det settes da tiltak fortløpende for å jobbe 
rundt dette. Alle voksne som er ute skal være «påkoblet». Det kan for 
eksempel være at enkelt elever følges opp. Det fungerer godt å ha 
læringsmiljøet oppe til diskusjon hver andre uke da tiltak iverksettes 
fortløpende. Det presiseres at alle elevene er alles ansvar, uavhengig av 
hvilket trinn man tilhører. Alle barna blir tatt på alvor. Det er derfor viktig at 
også foreldre melder i fra dersom deres barn opplever at ting er utrygt, da 
det bør det meldes i fra til kontakt lærer med en gang, slik at man kan 
håndtere her og nå situasjonen. Barn er ulike og det er mange ulike tiltak 
som kan iverksettes. Trivsel er noe som jobbes med kontinuerlig og som er et 
stort fokus på skolen. Tettest mulig dialog mellom skole og hjem for å sikre 
barnas beste.  

o 6. klasse: vedrørende lommepenger til leirskole, hvordan kontakter man FAU om 
dette?  

 Lærer melder fra til Cecilie om antall elever. FAU sponser heiskort og 100kr i 
kiosk.  

o 7. klasse: skolemiljø  stadig melding om uro i klassen og friminuttene. Hva kan 
skolen/foreldre gjøre for å bedre dette?  

 Her er det viktig at det blir tatt tak, spesielt det som gjelder enkeltelever. 
Kommunikasjon mellom skole og hjem. Bruke resursene vi har tilgjengelig, f. 
eks helsesykepleier og sosiallærer. Hver onsdag er pp tjenesten og barnevern 



også i møte med rektor. Hvor man ser på hva som kan iverksettes av tiltak 
for å bedre situasjonen hos de enkelte.  

o 7.klasse: overgang til ungdomsskole er det mulighet for å ønske seg medelever til å 
få i klasse?  

 Overgangsarbeid er godt i gang. Samarbeid med Borgheim u.skole er godt og 
det er jevnlig møter for å ivareta en god overgang. Det vil komme mer 
informasjon om dette. Erfaringer fra tidligere er at det har vært mulig å 
ønske seg medelever, men det er ikke avklart hvordan dette skal gjøres for 
kommende 8.klasse, og det er heller ikke gitt at man får ønske oppfylt. Det 
vil likevel bli gjort grundig arbeid når det gjelder sammensetting av klasser. 
Trivsel er en sentral del av overgangsarbeidet. Besøksdag pleier det å være 
hvert år. Dersom det er behov for noe ekstra for enkelt elever blir det gjort 
tilpassinger for dette.   

o 7.klasse: er det tenkt noe hyggelig tur/opplegg ifbm. at elevene skal slutte ved 
Brattås?  

 Helle vil avtale dette nærmere med 7.klasse  

Neste FAU-møte er onsdag 12.04.23 kl. 18:00 


